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Gra towarzyska dla par - Pięćdziesiąt rozkosznych nocy   Liczba graczy: 2 osoby Wiek
graczy: 18+ Poziom pikanterii: 5/5 Cel gry: budowanie relacji partnerów bez tematów
tabu, gra dla doświadczonych partnerów, którzy w świecie erotycznym niczego się nie
boją i chcą od czasu do czasu pójść na całość, poszerzanie zaufania przez realizację
erotycznych zadań na wysokim poziomie trudności, przeniesienie się do zupełnie innego
świata i skupienie na wzajemnych potrzebach.   „Kiedy wszedł do sypialni, stałam jak
sparaliżowana. Czułam w sobie mieszankę lęku i dzikiego pożądania na myśl o tym, co
zaraz wydarzy się między nami. Mały pejcz, który leżał na pościeli był zapowiedzią
nowej przygody, ale także... Myśli zaczęły uciekać, kiedy poczułam, jak obejmuje moje
dłonie i związuje zimną liną, zakłada opaskę na oczy... na swoich pośladkach czułam
twardy dotyk jego męskości... czułam, że już jest gotowy, by wejść … ale to był dopiero
początek naszej przygody...” Chcesz doświadczyć takich emocji? Chcecie razem wybrać
się w erotyczną podróż do krainy Christiana? Pejcz, kulki gejszy, związane dłonie i
stopy... pieszczoty z dużą szczyptą pikantności - to wszystko czeka na Was zamknięte w
tym opakowaniu.  Jeżeli zawsze chciałaś spróbować, ale nie wiedziałaś jak
zacząć... Jeżeli zawsze liczyłeś na bardziej pikantny seks między Wami...kup
„Pięćdziesiąt rozkosznych nocy” i doświadczaj nowych emocji w sypialni. To najbardziej
pikantna gra w Polsce. Inspiracją do stworzenia gry „Pięćdziesiąt rozkosznych nocy”
była popularna książka, opowiadająca historię fascynacji przemilczaną sferą
seksualności. „Pięćdziesiąt rozkosznych nocy” to lekkie potraktowanie tematów
Bondage czy SM, nie przekraczające pewnych granic. Zagrajcie w „Pięćdziesiąt
rozkosznych nocy”, a dowiecie się dlaczego będzie to jedna z najlepiej sprzedających się
polskich gier erotycznych najbliższych lat. Gry RAZEM to bardzo profesjonalnie wydane
zabawy towarzyskie, których celem jest pogłębianie relacji pomiędzy partnerami.
Emocje oraz uczucia w związku coraz częściej stają się ofiarą szybkiego trybu życia, w
którym nie ma czasu na pielęgnowanie czasu spędzanego RAZEM. Wkradająca się
rutyna oraz powtarzalność są często narastającym problem, który przy braku
odpowiedniej rozmowy i komunikacji między partnerami mogą być katastrofalne w
skutkach. Gry towarzyskie RAZEM to element, który pozwala na chwilowe zatrzymanie
czasu, stopniowe otwarcie się partnerów i szczere informowanie o swoich pragnieniach i
wreszcie naprawdę wspaniałą zabawę pełna śmiechu, pasji i eksplodujących uczuć.
Prezentowana gra jest częścią serii Rozkosz - gier towarzyskich przeznaczonych dla par.
Gry w wydaniu ekskluzywnym z bardzo dużą ilością dodatkowych gadżetów. Wydane w
elegancki sposób, ale skierowane do klienta szukającego mocniejszych wrażeń oraz
doznań. Przeznaczone dla par z doświadczeniem, które chcą wycisnąć swoje pragnienia
do ostatniej kropli. Dodatkowe e-kursy oraz regularnie podsyłane dodatkowe materiały
sprawiają, że Akademia Miłości jest niekończącym się procesem wzajemnego
doskonalenia się partnerów.    Dlaczego warto kupować oryginalne gry Grajmy Razem? 
- Kilkanaście własnych sesji fotograficznych z pełnymi prawami autorskimi (wiele gier
na rynku posiada kradzione obrazki z Internetu) - Najlepsi graficy oraz copywriterzy /
gustowne opakowania - Gwarancja dobrego smaku i wysokiej jakości zadań oraz opisów
- Bardzo staranne przygotowanie rozgrywki (opracowanie jednej gry zajmuje nawet 12
mc!) - Własna drukarnia wykonująca produkcje w najwyższym dostępnym standardzie -
Produkty z „każdej półki cenowej” – bardzo kompaktowa oferta - możliwość
kontynuowania zabawy z innymi tytulami - Dodatkowe E-booki oraz szkolenia o bardzo
wysokiej jakości do ściągnięcia ze strony   Zawartość opakowania:  - lina do związywania
rąk - kulki gejszy - 60 kart z pikantnymi zadaniami - 20 kart marzeń erotycznych -
zasady gry - skórzany pejczyk - opaska na oczy   Gadżet w skrócie:  - wspaniała gra
towarzyska dla par - zadania erotyczne ocierające się o bondage, SM - wydana w sposób
elegancki, nadający się do przekazania w prezencie - piękna zabawa, pełna uśmiechu i
radości, pogłebiająca relacje w związku - 80 kart z zadaniami - napakowana gadżetami -
kup i od razu wyślij zdjęcie opakowania z zaproszeniem na wieczór dla swojej drugiej
połówki - rozpocznij kolekcjonowanie całej serii i zgłoś się do udziału w Akademi Miłości,
aby uzyskiwać regularnie dodatkowe materiały   Do gry dołączony jest kupon z
dostępem do erotycznych kursów on-line, o wartości 69 pln: "Kamasutra" - czyli
sprawdzone i nieprzemijające prawdy wschodnich mistrzów erotycznych przeżyć.  
Wymiary produktu: 31 x 21 x 5,5 cm Waga produktu: 0,46 kg Minimalne zamówienie: 1
sztuka Stand/display: brak


